

# Vår största satsning någonsin – och du kan vara med.

Vi är stolta över vårt uppdrag: Att ta elen hem till närmare en miljon kunder runt om i landet. El som får vardagen att bli enklare, som räddar liv i sjukvården och som ser till att företag kan leverera sina produkter i tid. Nu ökar vi kraftigt våra investeringar i näten. Till enheten Regional Network i Karlstad, som ansvarar för ledningar och stationer med spänningar mellan 30 och 220 kV från Falkenberg i Söder till Hudiksvall i norr, söker vi:

## Projektledare för regionnätsprojekt, stationer

Du blir ansvarig för projekt gällande stationer i vårt nät och arbetsuppgifterna innefattar ett överordnat ansvar från framtagande av förfrågningsunderlag till driftsatt anläggning. Dessutom är du med och bidrar till att vi från år 2019 kan bygga om mer än 15 stationer varje år.

## Projektledare för regionnätsprojekt, ledningar

Förutom att planera, leda och genomföra investeringsprojekt gällande ledningar får du en central roll i arbetet mot vårt nästa mål, att från 2019 bygga om mer än 25 mil regionnätsledningar per år.

## Projektledare för mindre regionnätsprojekt

Du blir ansvarig för hela kedjan, från förfrågningsunderlag till driftsatt anläggning, i mindre investeringsprojekt som bland annat handlar om utbyte av RTU, nollpunkter och reläskydd.

## Selektivitetsingenjör

Du kommer bistå våra nätplanerare och projektledare med specialistkompetens inom skydds- och kontrollutrustning samt jobba med principer kring selektivitet och upprätta selektivplaner. Elkvalitetsanalyser och störningsutredningar är andra arbetsområden.

Läs mer på [www.ellevio.se/jobb](http://www.ellevio.se/jobb)

# ELLEVIO

Vi tar elen hem till dig.

Ellevio AB är ett av Sveriges största elnätstjänstföretag. Vi satsar miljarder för att vädersäkra elnätet på landsbygden och förstärka och förnya elnätet i städerna. Vi har drygt 400 anställda och sysselsätter totalt cirka 3000 personer runt om i landet. Vi ägs av Tredje AP-fonden, Folksam Första AP-fonden och kanadensiska Borealis Infrastructure Management.

